平成 29年６月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ほ ぼ 日

代 表 者 名 代 表 取 締 役  糸 井 重 里

 （コード番号：3560 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役ＣＦＯ管理部長 篠田 真貴子

 （TEL.03-5657-0033）

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

 東京地方裁判所の決定により、平成 29年６月 19日をもって、下記のとおり仮監査役（一時監査

役職務代行者）が選任されましたので、お知らせいたします。

記

１. 選任の理由

 平成 29年２月 20日に当社常勤監査役である上田 淳子氏が逝去され、監査役の法定員数を欠く

こととなったため、東京地方裁判所へ仮監査役選任の申立てを行っておりましたところ、平成 29

年６月 19日付で同裁判所より、仮監査役として摂州 美千代氏を選任した旨の決定通知を受領し

たものです。

 なお、選任まで時間を要しましたのは、当社の企業文化を理解し、その中で監査役としての職

務を発揮しうる人材を求めていたためです。

２. 仮監査役の氏名及び略歴

仮監査役 略歴

摂州
せっしゅう

 美
み

千代
ち よ

（昭和 39年１月 30日生）

昭和 61年 ４月 株式会社東海銀行（現 株式会社三菱

東京ＵＦＪ銀行）入行

平成 12年 ３月 アーンストアンドヤング・グローバル

フィナンシャルサービス株式会社（現

EY トランザクション･アドバイザ

リー･サービス株式会社）入社

平成 18年 ５月 証券取引等監視委員会 入職

平成 19年 ６月 ゴールドマン・サックス証券株式会社

入社

３. 就任日

 平成 29年６月 19日

４. その他

 仮監査役の任期は平成 29年 11月開催予定の当社定時株主総会において監査役を選任するま

での期間となる予定です。

 なお、当社は平成 29年 11月開催予定の定時株主総会において、監査役候補者として摂州 美

千代氏を推薦する予定です。

以 上